') Nagy I. (i. ni. IX. köt. 130. I.) és Siebmacher 1. (i. 
in. IV. köt. 483. 1.), kik azonban a sisakdíszben csak bárom ka
lászról tudnak, szintén közük e eziincrl.

y 

nemoribus, montibus, collibus, vallibus, vineis, vincarum- 
quc promontoriis; iure item montano: aquis, fluviis, 
piscinis, piscaturis, pisciumve clausuris, paludibus et a- 
quarum decursibus, hortis, molis, molendinis et eorundem 
locis braxatoriis, educillis item ct macellis, generaliter 
verő quarumlibet utilitatum ct pertinentiarum suarum in- 
tegritatibus, quovis nominis vocabulo vocitatis, ad ean- 
dem possessionein Dobrest praefato comitatui Bihariensi 
adiacentem de iure et ab antiquo spectantibus et perti- 
nere debentibus, sub metis et limitibus in rnetalibus li- 
teris occasione resignationis huius possessionis confectis, 
Dátum septimae septembris Anni millesimi octingentesimi 
vigesimi primi praeseferentibus et resignatorio instrumen- 
to, in camerali archivo asservato sub Litera B. adiacen- 
tibus, designatis et deductis, cidem Gregorio Petras- 
kó erga eftective aerario Nostro Régió illatam praeat- 
tactae possessionis tredecim miile octingentorum sexa- 
ginta unius tlorenorum, viginti crucigerorum conventiona- 
lis monetae, aestimationalem summám, ciusdemque sexus 
masculini haeredibus pcrennaliter, foeminei sexus descen- 
dentibus verő iure duntaxat inscriptitio, ad vires videli- 
cet supra expositae 13861 flór. 20 cr. conv. mon. effi- 
cientis aestimationalis summáé, valoris item utilium ae- 
dificiorum et meliorationum, non ex ipsa soli natura pro- 
venientium, séd sumptibus procurandarum suoque tem- 
pore debite legitimandarum, detractis praevie, si quae 
per impetrantem, vei eius successores masculos possessioni 
huic supcrinducta fucrint, oneribus, benigne dederimus, do- 
naverimus, et contulerimus; imo damus, donamus et con- 
ferimus iure quo supra utendum, tenendum, possidendum, 
pariter et habcndum (salvo iure alieno, pracscrtim ecclcsia- 
rum Dei) harum Nostrarum secreto sigillo Nostro, quo ut Rex 
Hungáriáé apostolicus utimur, in pendenti communitarum 
vigorc et tcstimonio Literarum, quas Nos in formám pri- 
vilegii Nostri Regii rcdigi faciemus, duin eaedem Nobis in 
spécié fucrint reportatae. Et siquidem praenonünatus Gre- 
gorius Petraskó eiusdemquc haeredes et posteri utrius- 
que sexus universi legitimé iám nati et in futurum Dei 
benedictione nascituri, virtute praesentium Nostrarum be- 
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nignarum literarum donationalium in coctum et numcrum 
veroruin ac indubitatorum praedicti Regni Nostri Hun
gáriáé et partium eidem adnexarum nobilium iuxta titu- 
lum 4. part, l.suapte cooptarentur et adscriberentur, ac 
a modo in posterum futuris et perpetuis semper tempo- 
ribus omnibus illis gratiis, honoribus, indultis, privilegiis, 
libertatibus, iuribus, praerogativis, et immunitatibus, qui- 
bus reliqui veri, antiqui et indubitati repetiti Regni Nos
tri Hungáriáé, partiumquc eidem adnexarum nobiles hac- 
tenus quomodolibet de iure, vei antiqua consuetudine usi 
sunt, et gavisi, utunturque et gaudent, usuri, fruituri et 
gavisuri essent; hinc in ulterius Nostrae erga eundem 
Gregorium Petraskó gratiae, clementiae et libera- 
litatis testimonium, veraeque et indubitatae Nobilitatis sig- 

seu nobilitatis insignia: Scutum videli- 
licct militare erectum, sinuatim in cus- 
pidern vergens, horizontalitcr et in su
periori parte perpendiculariter sectum, 
in cuius superiori dextra arca auro 
ti ícta aquila nigra rostro aperto, lin- 
gua rubra protensa, alis expansis, pe- 
Jibus protensis, cauda cxplicata; in 
superiori sinislra verő cyaneo tincta 
trés numi argenlei, in inferiori arca 
demuin diagonali dextra linca secta, 
in superiori parte argenlo tincta ca- 
duceus mcrcurii alis candidis duobus 
viiidibus in eo serpentibus iuxta dia- 
gonalcm ductum dispositus, in infeii-

őri parte autem rubro tincta Stella aurea conspiciuntur. 
Scuto incumbit galca tornearia, coronata elatrataque scu 
aperta, auro reducta, purpura suft'ulta, ac monili circum- 
ducta, super corona brachium incurvatum armatum, iunc- 
turis auro reductis, vola nuda gladium incurvatum ca- 
pulo aureo; laciniis seu lcinniscis a summitate galeae per 
utrumque scuti latus hinc cyaneis et aureis. illinc argen- 
teis el rubris venusie defluentibus, ipsumque scutum decen- 
ter exornanlibus. quemadmodum haec omnia in princi- 
pio scu capite pracsentium literarum Nostrarum pictoris

ír 

num haec arma,

Peted xkő ex. czimere.
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edocta manu, propriisque et genuinis suis coloribus cla- 
rius depicta conspicerentur, eidem Gregorio Petras- 
k ó eiusdemque haeredibus et posteris utriusque sexus uni
versis legitimé iám natis, et in futurum Dei benedictione 
nascituris, danda duximus et conferenda, decernentes, et ex 
certa scicntia Nostra animoque deliberato concedentes, 
ut ipse a modo in posterum futuris et perpetuis semper 
temporibus eadem arma, seu nobilitatis insignia more a- 
liorum verorum, antiquorum et indubitatorum praelibati 
Regni Nostri Hungáriáé, partiumque eidem adnexarum 
Nobilium sub iisdem iuribus, praerogativis, indultis, liber- 
tatibus et immunitatibus, quibus iidem natura, vei anti- 
qua consuetudine usi sunt, et gavisi, utunturque et gau- 
dent, ubivis in proeliis, certaminibus, pugnis, hastiludiis, 
torneamentis, monomachiis, ac aliis omnibus et singulis 
quibusvis militaribus et nobilitaribus exercitiis, nec non 
sigillis, velis, cortinis, aulaeis, annulis, vexillis, clypeis, 
tentoriis, domibus et sepulcliris, generaliter verő in qua- 
rumlibet rerum et expeditionum gcneribus, sub merae, 
verae, sincerae et indubitatac Nobilitatis titulo, quo eum 
ab omnibus cuiuscunquc status, gradus, honoris, dignita- 
tis et praeeminentiac hominibus insignitum et ornatum 
dici, nominari, haberi et reputari volumus mandamusquc 
ferre, gestare, ac illis in aevum úti, frui el gaudere pos- 
sit ac valeat, haeredesque et posteri eiusdem utriusque 
sexus universi legitimé iám nati et in futurum Dei bene
dictione nascituri valeant atque possint. Dátum per ma- 
nus fidelis Nostri Nobis sincere dilecti spectabilis ac 
magnifici Comitis Adatni Reviczky de Revisnye, insig- 
nium ordinum sancli Stephani Rcgis Apostoliéi magnac 
crucis, Leopoldi item imperatoris et Regis Sardinici 
sancti Mauritii et Lázári magnac crucis in adamantibus 
cquitis, Camcrarii et actualis intimi status consiliarii Nos
tri, Curiae Nostrae Regiae per Hungáriám Magistri, Co- 
mitatus Borsodiensis supremi Comitis, nec non per idem 
Regnum Nostrum Hungáriáé aulae Nostrae, prout et in- 
signis ordinis sancti Stephani regis apostoliéi cancellarii, 
in Imperiali űrbe Nostra Vienna Austriae, die deeima 
nona Mensis Augusti, Anno Domini millesimo octingen-
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tesimo trigesimo primo, Regnorum Nostrorum Hungáriáé, 
Bohemiae el reliquorum anno quadragesimo.